2.3.6.1.04 Productos de yeso 20,178.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 38,385.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 13,440.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,195.00

2.3.9.8.02 Accesorios 118,354.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,439.90

Total 203,992.50

**Doscientos tres  mil novecientos noventa y dos con 50/100 (203,992.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.5068-Versión 1 203,992.50

Monto de Compromiso
24/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 203,992.50

Total 203,992.50